
UFFICTO ATTI G.C. - C.C. C,\"T,T'{ DI IQ1,Y

ú

Medaglia d'argento al Merito Civile

COPIA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

CON I POTERI: DELLA GIUNTA COMUNALE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto:
Approvazione programma attività teatrali promosse dal teatro Pubblico

N. 10 det Reg. I 
Pugliese'

Data: 19l,0U2015

L'anno duemilaquindici, il giorno 19 del mese di febbraio alle ore 18,00
nella casa comunale 

* conlirssARlo pREFETTrzro

Dott,ssa Maria Rita IACULLI

E
tl

I

nominato con Decreto del22 gennaio 2015 n. 998 , alla presenza del Segretario Generale,

Aw. Maria Angela Ettorre ha adottato la seguente deliberazione:



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
nominato Per la prcwisorjs gestione del Comune difranicon decreto del Prefetto della Provincia di Batetta:Andria Trenin.998 det 22.1.2015

CONSIDERATO che:
- in conformità a quanto previsto dall'art.9, comma 10, dello Statuto comunale, si reputa di primaria
importanza per la crescita sociale e culturale della cittadinanza, la valolzzazione di attività teatrali e
musicali:
- tafe obiettivo viene ordinariamente perseguito mediante la rcalizazione di rassegne ed altre
iniziative culturali e, in particolare per quanto attiene le attività teatrali, attraverso le attività oromosse
dal Consorzio Teatro Pubblico Pugliese, del quale il Comune di Trani è socio fin dal 1986:
CONSIDERATO èhe, prendendo atto della particolare situazione amministrativa in cui versa l'Ente, il
Teatro Pubblico Pugliese ha inteso formulare una proposta di programmazione artistica che non privi
la cittadinanza del consueto appuntamento con le attività teatrali, in continuità con le analoohe
iniziative rcalizzale negli anni passati;
PRESO ATTO cte il Teatro Pubblico Pugliese si propone di realZare tali attività assumenoo a
proprio carico sia gli oneri rivenienti dal costo delle compagnie, sia quelli relativi alla locazione della
sala teatrale, sia quelli relativi alla promozione della rassegna, finanziando l'intera attività
esclusivamente mediante la vendita dei titoli d'ingresso e, quindi, senza che vengano assunti specifici
oneri a carico del bilancio comunale;
VISTA la proposta artistica formulata dal T.P.P., comprendente le seguenti quattro rappresentazioni:

a) Due ma non solo due, con Marinella Anaclerio;
b) Sogno di una notte incantata, con Beppe Barra;
c) Sparla con me, con Dario Vergassola;
d) Storie, con Mto Signorile;

RITENUTO di dare attuazione del predetto programma di spettacoli;
PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnico-amministrativa espresso ai sensi dell'art.4g
del D.Lgs. n"2671200O dal Dirigente dell'Area AA.GG.ll. aw. Roberta Lorusso,in data lgt'Zl2}l'i
RILEVATO che, poiché il presente prowedimento flon comporta aumento di spesa o riduzione di
entrata, esso non e soggefto al parere contabile previsto dall'art.49 del D.Lgs. n"267I2OOO;

Con i poteri della Giunta Comunale:

DELIBERA

l) di approvare il programma delle rappresentazioni teatrali predisposto dal Teatro Pubblico pugliese
e riportato nella narrativa del presente prowedimènto;
2) di dare mandato al Teatro Pubblico Pugliese peî la.rcalizazione del predetto programma, da
finanziarsi esclusivamente attraverso la vendita def titoli d'ingresso;
3) di dare atto che il Teatro Pubblico Pugliese si farà càrico di tutti gli oneri organizzativi della
rassegna, comprendenti, a titolo non esaustivo, i seguenti adempimenti: contrattualizzazione e
pagamento delle compagnie e delle maestranze al loro seguito; locazione della sala teatrale e
fornitura delle attrezzature sceniche; pfomozione della ràssegna; disbrigo pratiche slAE, ENpALS e
quanto altro necessario alla corretta realizazione delle attùita programmate;
4) di dare atto'che il presente prowedimento non comporta impegni di spesa o riduzioni di entrata a
carico del bilancio comunale e, pertanto, non è soggetto al parere contabile previsto dall'art.4g del
D.Lgs. n'26712000;
5) di dichiarare il presente prowedimento immediatamente eseguibile, ai sensi del 4" comma
dell'art. 1 34 del D.Lgs. n" 267 l20OO.

p.t



DELIBERA N. 16 DEL 19r2t2015

ll presente verbale e stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Aw. Maria Angela Ettorre

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

F.to Dott.ssa Maria Rita laculli

-" à!).. . res pubbric

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

è divenuta esecutiva il

I Trani, 2 r FEB ?015

Copia conforme ad uso amministrativo.

Trani,

ATTESTA

2 4 FEB 2015

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124,lo comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n.267', contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani, ? [ FFR ?OI5
ET

Maria

ATTESTA

che la presente deliberazione:
4
lxl . è stata dichiarata immediatamente eseguibile:

î1 I'1N2015
per

ERALEI.

(art. 134 comma 4 del D.lgs. 267 18.8.2000)

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

2 [ FEB 2015


